
Ogłoszenie nr 500155087-N-2018 z dnia 04-07-2018 r. 

Kielce:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 580767-N-2018 

Data: 28/06/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Kielcach, Krajowy numer identyfikacyjny 00001775600467, ul. Piotrkowska  27, 25-510  Kielce, woj. 

świętokrzyskie, państwo Polska, tel. +48413677100, e-mail agnieszka.bujnowska@zus.pl, faks +48413677391. 

Adres strony internetowej (url): www.zus.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: 2. Zamawiający uzna, że warunek został spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje: 1) co najmniej 1 osobą 

posiadającą uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 

budowlane (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1332) bez ograniczeń do projektowania w specjalności konstrukcyjno - budowlanej 

W ogłoszeniu powinno być: 2. Zamawiający uzna, że warunek został spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje: 1) co najmniej 1 

osobą posiadającą uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 

budowlane (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1332) bez ograniczeń do projektowania w specjalności architektonicznej 

Drukuj

Strona 1 z 1OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

2018-07-04https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b39d4602-733d-4047-8a26-6f64bad0d8bb


